[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  23.06.2017		№      2966

	О проекте межевания территории, предназначенном для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной дороги общего пользования по ул. Титова в Ленинском районе в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 17.03.2015 № 2431 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», от 30.10.2015 № 6421 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной дороги общего пользования по ул. Титова в Ленинском районе в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008
2
3
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 23.06.2017 № 2966

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной дороги общего пользования по ул. Титова в Ленинском районе в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской,
Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском
районе, в границах проекта планировки территории,
ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой,
полосой отвода железной дороги и Толмачевским
шоссе, в Ленинском районе

Чертеж межевания территории (приложение).
____________

3

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г.Е_2016 ТЗ ПМ дорога по ТИТОВА ПП ЕРЕСНИНСКИЙ_ЗАПАДНЫЙ\ПОСТАНОВЛЕНИЕ О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛ.СЛУШАНИЙ\10.04.2017\Чертеж_Страница_1.jpg]
Приложение 1
к чертежу межевания территории

СВЕДЕНИЯ
о существующем земельном участке

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Кадастровый номер
земельного
участка
	Адрес земельного участка
	Площадь
земельного
участка,
га

	1
	2
	3
	4

	1
	54:35:000000:21935
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Титова
	3,7588

	Итого:

	3,7588

_____________

Приложение 2
к чертежу межевания территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемых земельных участках, которые после образования будут
относиться к территориям общего пользования или
имуществу общего пользования

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемого земельного участка в соответствии
с проектом планировки территории
	Площадь
образуемого и изменяемого земельного участка и его частей, га
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 1
	54:35:000000
	Автомобильный транспорт
	7,1867
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Титова, (240)

	ЗУ 2
	54:35:000000
	Автомобильный транспорт
	0,3607
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Титова, (248а)

	Итого:

	7,5474

____________

image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenune

K IPOEKTY MEKEBaHUsI TEPPUTOPHH, IPEAHA3HAUYEHHOMY IJIsl Pa3MELIEHUs] JIMHEHHOTO
00BEeKTa TPAHCHIOPTHOM HWH(PPACTPYKTYPbl MECTHOrO 3HAUEHHUS] — aBTOMOOMIBHON
aoporu odmero mosip3oBaHus Mo yia. TuroBa B JIGHWHCKOM paiioHe B TpaHHIAX
IIPOEKTa IUTAHUPOBKU TEPPUTOPUH, OrpaHUueHHOW yiunamu IlopT-ApTypckoi,
MIupoxoit, CesizuctoB u TonMaueBCkuM mocce, B JICHUHCKOM palioHe, B rpaHULax
MPOEKTa IUTAHUPOBKU TEPPUTOPUH, OrpaHUueHHOW yiunamu IlopT-ApTypckoi,

ITnpoxoii, Noa0COoN OTBOJA KEIE3HON AJOPOTH U TONIMadeBCKUM 1I0CCe, B JICHHHCKOM
palioHe

YEPTEX
MEXKEBAHUS TCPPUTOPUHA

= &:\ e | i e 4 o L

-Cropmugnanl =12 . h \\ 53—:3{5 s ‘ l‘5 ?":315:0623 i ‘ L > (JIOBHBIE OBOSHATE

l ‘ y.mr.J ITaxomnozo
m-

54:35:062535
I

KpacCHBIE JINHUH, YTBEP>KIACHHBIE B COCTABE MPOEKTA MIAHUPOB-
KM TEPPUTOPHUH

— TI'paHULbl KAJAaCTPOBOTO KBapTaJia

i

rpaHuIpl 00pa3yeMOro 3eMeNbHOTO y4acTKa, KOTOPBIH IOcCie

: z oOpa3oBaHus OyAeT OTHOCHUTBCS K TEPPUTOPHSIM OOIIETrO MOTb-
H!J 30BaHUS MJIM HMYLIECTBY OOIIEro MOJIb30BAHUS
o | ::::-:W"“
— a— ' - — TPaHHULBI CYIIECTBYIOIIETO 36MENBHOIO y4acTKa
-___—-— y;,,T umoe6a

3Vi — YCJIOBHBIM HOMep 00pa3yeMoro 3eMeIbHOrO y4acTKa, KOTOPBIN

" 5 nociie o0pazoBaHus OyIeT OTHOCUTBCS K TEPPUTOPHSIM 00IIero
54:35:062570 %% § K MOJIb30BAHUSI UJI HIMYIIECTBY OOIIEro MOJIb30BAHUS
- = =
= = o
= ya. JIyuauemas ST e 1 — YCJIOBHBIN HOMEp CYLIECTBYIOIIEro 3eMeJIbHOTO Y4acTKa
A \
54:35:062560 )
9 54:35:062535 - yu4eTHbIN HOMEpP KaJacTPOBOrO KBapTaia
yia. Tumosa — HaUMEHOBaHHUE dJIEMEHTA YIMYHO-TOPOXKHOHN ceTH

I'PAHUILIBI 30H C OCOBbIMU YCJIOBUAMHU UCIIOJIb30BAHUA TEPPUTOPHIA

— TpaHULBI OXPAHHON 30HBI OOBEKTA SJEKTPOCETEBOIO XO3AUCTBA

[Mpunoxxenusi: 1. CBeaeHus: 0 CyIIECTBYIOLIEM 36MEJIbBHOM yUaCTKE.
2. Ceenenust 00 0Opa3yeMbIX 3eMeNbHBIX y4acTKaX, KOTOpbIE mocie obpa-

30BaHUA 6y,I[YT OTHOCHUTLCS K TECPPUTOPUAM O6H.IeFO TIOJIB30BAHUA WUJIN
UMYIIECTBY OOIIEro MOJIb30BAHUS.